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Derka magnetyczna dla koni ProSeries
3in1  
  

Opis produktu:  

Derka PEMF ProSeries 3in1 to kompleksowe
rozwiązanie umożliwiające równoczesne
stosowanie trzech rodzajów terapii: 
magnetoterapia PEMF, wibracyjny masaż
głęboki, termoterapia światłem
podczerwonym dzięki czemu zapewnia
synergistyczny efekt terapeutyczny przy
jednoczesnej wygodzie i prostocie stosowania.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Derka PEMF ProSeries 3in1
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Derka PEMF ProSeries 3in1 dzięki działaniu miejscowemu i ogólnoustrojowemu pozwala nie tylko
zapobiegać urazom jak i znacząco wspomagać ich leczenie ale przede wszystkim umożliwia
wykorzystanie maksymalnego potencjału sportowego konia.

Derka PEMF ProSeries 3in1 stosowana jest w celu zmniejszenia napięcia mięśniowego i
usprawnienia krążenia w organizmie przekłada się na szybszą regenerację po wysiłku oraz
na bardziej wydajne i owocne treningi.

INFORMACJA

Derka PEMF ProSeries 3in1 jest dozwolona do użytku pomiędzy startami przez  FEI
(Międzynarodową Federacje Jeździecką) i nie jest uważana za doping.

Derka PEMF ProSeries 3in1 nieoceniona pomoc

Pozwól derce ProSeries 3in1 wykonać pracę za Ciebie! Wystarczy założyć derkę na swojego konia
przed lub po treningu, a Twój koń będzie czerpał wszystkie terapeutyczne korzyści terapii, stojąc w
swoim boksie, w przyczepie lub pomiędzy startami.

Derka PEMF ProSeries 3in1 - właściwości

Bezinwazyjna, relaksująca i możliwa do zastosowania w niemal każdych warunkach 
magnetoterapia PEMF, masaż i terapia ciepłem pomagają utrzymać sprawność i formę
konia na najwyższym poziomie.
Derka PEMF ProSeries 3in1 oprócz zastosowania regeneracyjnego sprawdza się także w
łagodzeniu objawów kolki (masaż tryb ciągły + termoterapia) wspomagająco do leczenia
zaleconego przez lekarza weterynarii.
Wibracyjny masaż głęboki, czyli forma terapii, która wykorzystuje wibracje do dotarcia do
głębszych warstw mięśniowych i tkanek, pomagając w rozluźnieniu napiętych mięśni,
zmniejszeniu sztywności i poprawieniu krążenia krwi. Wpływa także na redukcję stanów
zapalnych poprzez różnorodne mechanizmy działania na poziomie komórkowym i układu
krążenia.
Termoterapia w derce ProSeries 3in1 w szybszy sposób niż solarium aplikuje ciepło na
ciało konia jednocześnie zapewniając bezpieczeństwo przed przegrzaniem dzięki
wbudowanemu czujnikowi temperatury.
Derka PEMF ProSeries 3in1 zasilana jest akumulatorami wielokrotnego użytku z opcją
zasilania sieciowego.
Posiada odpinaną część szyjną, co umożliwia stosowanie jej u koni płochliwych lub
zestresowanych.

Derka PEMF ProSeries 3in1 - Sport Innovations

Derka PEMF ProSeries 3in1 - wybór profesjonalistów

Wybierając Derka PEMF ProSeries 3in1 dołączasz do grona wielu jeźdźców, którzy zaufali
naszym produktom. Warto wymienić choć kilku z wybitnych sportowców, którzy doceniają Derki
PROSERIES jak:

Christian Ahlman,
Lisa Wilcox,
Michael Klimke,
Lars Petersen
Helgstrand Dressage.
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Derka PEMF ProSeries 3in1 - Dane techniczne:
Wbudowane programy terapeutyczne: 7

Zakres magnetoterapii [Hz]: stałe częstotliwości od 1 do 250

Częstotliwości terapii [Hz]: 1 - 250 (impuls bipolarny)

Siła pola magnetycznego [μT]: 1000 bezpośrednio na cewce, 400 na wysokości
95 mm nad cewkami

Intensywność: 5 poziomów (poziom 1–5 ok. 20% - 31% - 50% -
71% - 100%) stopnie Militesla

Zakres temperatur termoterapii: do 45 stopni

Ogrzewanie [W]: ok. 50 przy nieaktywnym polu magnetycznym

Protokół czyszczenia derki Sport Innovations ProSeries 3-in-1
1 

Przygotowanie

Odłącz wszystkie elementy elektroniczne: Przed rozpoczęciem czyszczenia upewnij się, że
derka jest odłączona od źródeł zasilania, a wszystkie baterie i kontrolery zostały wyjęte bądź
zabezpieczone przed zmoczeniem.

Usuń luźne zanieczyszczenia: Za pomocą miękkiej szczotki lub odkurzacza ręcznego usuń sierść,
kurz i inne zabrudzenia z powierzchni derki.

2 

Czyszczenie powierzchniowe

Użyj wilgotnej ściereczki: Zwilż miękką ściereczkę w letniej wodzie z dodatkiem łagodnego
detergentu (np. szarego mydła lub delikatnych środków czyszczących).

Delikatnie przetrzyj powierzchnię: Unikaj nadmiernego zwilżania, szczególnie w okolicach,
gdzie znajdują się komponenty elektroniczne i magnetyczne.

Nie zanurzaj derki w wodzie: Zabronione jest pranie derki w pralce lub ręczne moczenie jej w
wodzie.

3 

Suszenie

Susz w przewiewnym miejscu: Po czyszczeniu pozostaw derkę do wyschnięcia w cieniu, w
temperaturze pokojowej.

Unikaj bezpośredniego światła słonecznego i źródeł ciepła: Nie susz derki na słońcu,
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grzejnikach ani innych źródłach ciepła, aby nie uszkodzić materiałów i komponentów
elektronicznych.

4 

Konserwacja i przechowywanie

Sprawdź stan techniczny: Regularnie kontroluj stan magnesów, przewodów i innych
komponentów pod kątem uszkodzeń lub zużycia.

Przechowuj w suchym miejscu: Po wysuszeniu przechowuj derkę w suchym, przewiewnym
miejscu, najlepiej w oryginalnym pokrowcu lub torbie.

Zaleca się zakładanie cienkiej derki na konia pod derkę magnetyczną w celu ograniczenia
zanieczyszczenia urządzenia.

Wideoinstrukcja czyszczenia derki

  

Informacje:  

Kategoria: Weterynaria

  

Model:  
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